
 

 

PŘÍPADOVÁ STUDIE PRO ZKOUŠKY INSOLVENČNÍCH SPRÁVCŮ 

 

ÚKOL 1: 

Dne 3.6.2019 bylo zahájeno insolvenční řízení na návrh dlužníka Jana Vařečky. S insolvenčním 

návrhem byl spojen návrh na povolení oddlužení. Dlužník v návrhu uváděl, že je podnikatelem a 

kvartálním plátcem DPH a že jeho postižitelné příjmy dostačují alespoň na minimální požadovaný 

limit. Návrhu bylo dne 14.6.2019 vyhověno a došlo k povolení oddlužení. Insolvenčním správcem byl 

ustanovení Ing. Petr Netužický. Do insolvenčního řízení se přihlásili 4 věřitelé.  

1. finanční úřad s pohledávkou 36.356,- Kč z titulu daně z přidané hodnoty,  

2. správa sociální zabezpečení s pohledávkou ve výši 123.341,- Kč,  

3. Instalace 2019 s.r.o. s pohledávkou za instalatérské práce v období května 2019 na 

částku 36.300,- Kč a  

4. Shark Credit Ltd. s pohledávkou z titulu smlouvy o úvěru ve výši 1.460.000,- Kč a 

druhou dílčí pohledávkou ve výši 1.460.000,- ze směnky zajišťující pohledávku z úvěru 

uplatněnou jako dílčí pohledávka č. 1.  

Žádný z věřitelů nevznesl námitky proti oddlužení. Insolvenční správce i dlužník veškeré 

pohledávky uznali a soud na základě zprávy insolvenčního správce 26.8.2019 schválil oddlužení. 

Insolvenční správce nezjistil žádné skutečnosti odůvodňující existenci nepoctivého záměru s výjimkou 

existence podnikatelských závazků, a konstatoval, že věřitelé nemohou počítat takřka s žádným 

(minimálním) plněním.  

1. Insolvenční správce obdržel dopis od věřitele Instalace 2019 s.r.o., ve kterém tento 

zasílá správci opravný daňový doklad odpovídajícím zákonným požadavkům, kterým 

ponižuje svou fakturaci o daň z přidané hodnoty v rozsahu předpokládaného 

nesplnění jeho pohledávky. Jak byste jako insolvenční správce na tuto skutečnost 

reagovali? 

2. V čem byl postup insolvenčního správce v rámci přezkumu chybný? Jak měl 

insolvenční správce postupovat správně? 

3. Přeneste se v čase na konec oddlužení, které bylo řádně plněno (věřitelé obdrželi 

30% svých pohledávek) a insolvenční správce nezjistil žádné negativní skutečnosti, 

které by bránily osvobození dlužníka od dluhů. Náhle, před rozhodováním 

insolvenčního soudu o osvobození od dluhu, se přihlásí věřitel z Francie s další 

vysokou pohledávkou. Insolvenční správce prověří insolvenční návrh dlužníka a zjistí, 

že tento věřitel byl uveden v insolvenčním návrhu jako jeden z věřitelů, jimiž dlužník 



 

 

prokazuje existenci plurality věřitelů. Posuďte a odůvodněte, jak by mělo být v řízení 

postupováno dále. 

 

ÚKOL 2: 

V insolvenčním řízení vedeném ve věci úpadku paní Marcely Smutné, které bylo zahájeno dne 

16.1.2018 u Krajského soudu v Praze, bylo dne 30.4.2018 vydáno usnesení o zjištění úpadku a 

prohlášení konkursu. Toto usnesení nabylo právní moci 28.5.2018. Insolvenčním správcem byl 

ustanoven Mgr. Miroslav Dvořák. Insolvenční správce není plátcem DPH. Insolvenční správce v rámci 

šetření majetku identifikoval zůstatek na bankovním účtu ve výši 104.000,- Kč. Do řízení se přihlásili 

dva věřitelé: 

- věřitel Alfa Prague CZ s.r.o. s pohledávkou 100.000,- Kč, pohledávka byla na 

přezkumném jednání zjištěna 

- věřitel Easy Credit Prague s.r.o. s pohledávkou 100.000,- Kč, pohledávka byla na 

přezkumném jednání zjištěna 

V lednu 2019 se insolvenční správce dozvěděl, že dlužnice jako jediný dědic zdědila pozemek 

v hodnotě přibližně 500 tis. Kč. Dlužnice v průběhu dědického řízení uplatnila výhradu soupisu. Na 

nemovitosti vázla dvě zástavní práva různých zajištěných věřitelů. Insolvenční soud proto oba věřitele 

vyzval. Oba věřitelé se přihlásili a jejich pohledávky byly zjištěny.  

 

Následně došlo i k vydání výtěžku zpeněžení zajištěnému věřiteli Česká banka a.s. 

Insolvenčnímu správci vznikly při zpeněžení tyto náklady, které byly v soudním rozhodnutí, č.j. KSPH 

99 INS 1658/2018-B-26, se souhlasem s vydáním výtěžku zajištěnému věřiteli schváleny: 

Poštovné                              -   Kč  

Úřední ověření                      60,00 Kč  

Znalečné                 3 000,00 Kč  

Provize RK              25 000,00 Kč  

Pojištění                 1 450,00 Kč  

Daň z nemovitosti                    490,00 Kč  

Cestovné                             -   Kč  

 

Žádné jiné náklady insolvenční správce neměl. 

 

Otázky: 

Připravte konečnou zprávu. 

 

 



 

 

ÚKOL 3: 

V insolvenčním řízení vedeném ve věci úpadku dlužníka ALFA Prag EU s.r.o. Městský soud 

v Praze svým usnesením ze dne 18.6.2019 rozhodl o zjištění úpadku, o prohlášení konkursu, jakož i o 

ustanovení insolvenčního správce Mgr. Stanislava Novotného. O tři týdny později usnesení nabylo 

právní moci. Dlužník se zabýval silniční nákladní dopravou. Dlužník byl pro insolvenčního správce 

zcela nekontaktní. Ze všech zdrojů, které měl insolvenční správce k dispozici, obdržel zprávu až dne 

3.10.2019 od správce daně, že dlužník byl registrován k dani z příjmů, ze závislé činnosti, k dani 

silniční. Plátcem DPH je dlužník podle odpovědi na žádost o součinnost kvartálním. Za svou činnost 

insolvenční správce učinil celou řadu nákladů. Doklady k nim máte k dispozici. Připravte daňové 

přiznání k dani z přidané hodnoty za poslední období, ve kterém získáte zpět maximum prostředků. 

Opožděně podaná přiznání pro účely tohoto úkolu nepřipravujte. Místo aplikace daňový portál máte 

k dispozici písemný formulář. 

 

ÚKOL 4: 

V měsíci září se insolvenčnímu soudu podařilo obeslat k prohlášení o majetku jednatele 

dlužníka. Jediný statutární orgán dlužníka ALFA Prag EU s.r.o., pan Tomáš Nedomek, se k jednání 

dostavil. Při jednání ztratil paměť a nebyl schopen říci cokoliv o majetku. Stran celého účetnictví 

sdělil, že má k dispozici šanon za rok 2009 a že ostatní účetnictví bylo vedeno digitálně a že veškeré 

písemné listiny byly zničeny. Digitálně vedené účetnictví již ale neví, kde je. Vše omlouval tím, že byl 

ve zdravotní indispozici a neměl prostředky na placení účetního. Při dotazy na konkrétní majetkové 

převody, které insolvenční správce identifikoval ze svých zdrojů, nebyl schopen cokoliv říci a jen 

opakoval, že k tomu nemá žádné dokumenty. 

1. Jak byste na takovou situaci reagoval? Postačuje stručné uvedení postupů a stručné 

vysvětlení, proč chcete využít právě onu zvolenou cestu. 

2. Řádně odůvodněte, zda byste volil/a i trestní oznámení. Pokud ano, podle jakého 

ustanovení byste situaci kvalifikoval/a. 

 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2018 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Benešov VlašimOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Marcela Smutná, Hradní 220, Vlašim 258 01 565101/1325
Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území:Vlašim List vlastnictví: 1100

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Pozemky

    1478/1 2179 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva k nemovitostem č. 325456 ze dne 14.6.2013

Právní účinky zápisu ke dni 15.6.2013.
Zápis proveden dne 15.7.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva ze dne 14.1.2014. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.1.2014.

V-1121/2013-505

V-750/2014-505

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká banka a.s. IČO: 12569822

Shark Loan Ltd. 

IČO: GB 56878

o

o

pohledávka ve výši 800 000 Kč

pohledávka ve výši 1.500.000 Kč

V-1121/2013-505

V-750/2014-505
V-750/2014-505

Parcela:  1478/1

Parcela: 1478/1

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.1.2014 10:05



Příjmy

Prodej majetku

530 000            Poštovné + dph -  Kč                  Pojištění 1 450,00 Kč    Základna pro výpočet 500 000,00 Kč    

Úřední ověření 60,00 Kč              Daň z nemovitosti 490,00 Kč       Z toho sazba 9% 45 000,00 Kč      

Znalečné 3 000,00 Kč         Z toho sazba 4%

Provize RK 25 000,00 Kč       Z toho sazba 3%

Cestovné -  Kč                  CELKEM 45 000,00 Kč      

530 000            CELKEM 28 060,00 Kč       CELKEM 1 940,00 Kč    

Věřiteli patří vydat: 455 000,00 Kč    

Náklady správyNáklady zpeněžení

Výdaje

Odměna IS



 

 

   strana 1 z 1 
  

 
 

Faktura - daňový doklad č. 0000000014 
Dodavatel: Odběratel: 

   

účetní služby Prague s.r.o.   

   

   Alfa Prag EU s.r.o. 

  U Elektry 203/8 

Telefon:   198 00 Praha 9 

E-mail:    

   

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:    

   

IČ: 44444444  IČ:  11111111 

DIČ: CZ44444444    DIČ: CZ11111111      
 

 Konečný příjemce: 

  
 

 
 

      

Datum zdanitelného plnění: 30.09.2019  Způsob úhrady: Převodem na účet 

Datum fakturace: 30.09.2019  Číslo účtu:  

Datum přijetí: 

Datum splatnosti: 

01.10.2019 

26.10.2019 

 Variabilní symbol: 
 

0000000014 

 

 
 

 

Dodané zboží / služby 
 

 

Cena ks 

 

Počet 

 

Bez DPH 

 

DPH % 

 

DPH 

 

Včetně DPH 

       

účetní služby –za měsíc září- 4 500,00 1 4 500,00 21,00 945,00 5 445,00 

         

         
 

Celkem (Kč): 
     

 

5 445,00 
 

Uhrazeno (Kč): 
     

 

0,00 
 

Zbývá k úhradě (Kč): 
 

     
 

5 445,00 

 

Rekapitulace DPH 
 

 

Základ DPH 

 

DPH 

 

Včetně DPH 
Otisk razítka, podpis 

 
 

Zboží a služby 21,00 % 

 
 

 

4 500,00 

 

 

945,00 

 

 

5 445,00 

 

 

 

Celkem (Kč): 

 

4 500,00 

 

945,00 

 

5 445,00 

 

 

 

  
 

 
 

 
   

 



 

 

   strana 1 z 1 
  

 
 

Faktura - daňový doklad č. 0000000069 
Dodavatel: Odběratel: 

   

Mgr. Markéta Novotná Fousková, notář   

Se sídlem ….   

   Alfa Prag EU s.r.o. 

  U Elektry 203/8 

Telefon:   198 00 Praha 9 

E-mail:    

   

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:    

   

IČ: 0222222  IČ:  11111111 

DIČ: CZ222222       DIČ: CZ11111111      
 

 Konečný příjemce: 

  
 

 
 

      

Datum zdanitelného plnění: 23.09.2019  Způsob úhrady: Hotovostně 

Datum fakturace: 23.09.2019    

Datum splatnosti: 23.09.2019  
 

 
 

 
 

 

Dodané zboží / služby 
 

 

Cena ks 

 

Počet 

 

Bez DPH 

 

DPH % 

 

DPH 

 

Včetně DPH 

       

Ověření podpisu   30 10 300 21,00 63 363,00 

         

         
 

Celkem (Kč): 
     

 

363,00 
 

K úhradě (Kč): 
 

     
 

363,00 

 

Rekapitulace DPH 
 

 

Základ DPH 

 

DPH 

 

Včetně DPH 
Otisk razítka, podpis 

 
 

Zboží a služby 21,00 % 

 
 

 

300 

 

 

63 

 

 

363,00 

 

 

 

Celkem (Kč): 

 

300 

 

63 

 

363,00 

 

 

 

  
 

 
 

 
   

 



 

 

   strana 1 z 1 
  

 
 

Faktura - daňový doklad č. 0000000078 
Dodavatel: Odběratel: 

   

Mgr. Markéta Novotná Fousková, notář   

Se sídlem ….   

   Alfa Prag EU s.r.o. 

  U Elektry 203/8 

Telefon:   198 00 Praha 9 

E-mail:    

   

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:    

   

IČ: 0222222  IČ:  11111111 

DIČ: CZ222222       DIČ: CZ11111111      
 

 Konečný příjemce: 

  
 

 
 

      

Datum zdanitelného plnění: 01.10.2019  Způsob úhrady: Hotovostně 

Datum fakturace: 01.10.2019    

Datum splatnosti: 01.10.2019  
 

 
 

 
 

 

Dodané zboží / služby 
 

 

Cena ks 

 

Počet 

 

Bez DPH 

 

DPH % 

 

DPH 

 

Včetně DPH 

       

Ověření podpisu   30 10 300 21,00 63 363,00 

         

         
 

Celkem (Kč): 
     

 

363,00 
 

K úhradě (Kč): 
 

     
 

363,00 

 

Rekapitulace DPH 
 

 

Základ DPH 

 

DPH 

 

Včetně DPH 
Otisk razítka, podpis 

 
 

Zboží a služby 21,00 % 

 
 

 

300 

 

 

63 

 

 

363,00 

 

 

 

Celkem (Kč): 

 

300 

 

63 

 

363,00 

 

 

 

  
 

 
 

 
   

 



 

 

   strana 1 z 1 
  

 
 

Faktura - daňový doklad č. 0000000021 
Dodavatel: Odběratel: 

   

Česká pošta, s.p.   

    

    Alfa Prag EU s.r.o. 

  U Elektry 203/8 

Telefon:   198 00 Praha 9 

E-mail:    

   

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:      

   

IČ: 47114983  IČ:  11111111 

DIČ: CZ47114983       DIČ: CZ11111111      
 

 Konečný příjemce: 

  
 

 
 

      

Datum zdanitelného plnění: 15.08.2016  Způsob úhrady: Hotovost 

Datum fakturace: 15.08.2016    

Datum splatnosti: 15.08.2016   
 

 

 

 
 

 

Dodané zboží / služby 
 

 

Cena ks 

 

Počet 

 

Bez DPH 

 

DPH % 

 

DPH 

 

Včetně DPH 

       

poštovné   44,00 1 44,00 0,00 0,00 44,00 

         

         
 

Celkem (Kč): 
     

 

44,00 
 

Uhrazeno (Kč): 
     

 

0,00 
 

Zbývá k úhradě (Kč): 
 

     
 

44,00 

 

Rekapitulace DPH 
 

 

Základ DPH 

 

DPH 

 

Včetně DPH 
Otisk razítka, podpis 

 
 

Zboží a služby  0,00 % 

 
 

 

44,00 

 

 

0,00 

 

 

44,00 

 

 

 

Celkem (Kč): 

 

44,00 

 

0,00 

 

44,00 

 

 

 

  
 

 
 

 
   

 



 

   strana 1 z 1 
  

 
 

Faktura - daňový doklad č. 2019031 
Dodavatel: Odběratel: 

   

Globalmoving s.r.o.   

Urbana 3   

140 00 Praha 4  Alfa Prag EU s.r.o. 

  U Elektry 203/8 

Telefon:   198 00 Praha 9 

E-mail:    

   

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:    

   

IČ: 33333333  IČ:  11111111 

DIČ: CZ33333333       DIČ: CZ11111111      
 

 Konečný příjemce: 

  
 

 
 

      

Datum zdanitelného plnění: 03.09.2019  Způsob úhrady: Převodem na účet 

Datum fakturace: 03.09.2019  Číslo účtu:  

Datum přijetí: 

Datum splatnosti: 

03.09.2019 

17.09.2019 

 Variabilní symbol: 
 

2019031 

 

 
 

 

Dodané zboží / služby 
 

 

Cena ks 

 

Počet 

 

Bez DPH 

 

DPH % 

 

DPH 

 

Včetně DPH 

       

stěhování majetku dlužníka  10 000 1 10 000 21,00 2100 12 100,00 

         

         
 

Celkem (Kč): 
     

 

12 100,00 
 

Uhrazeno (Kč): 
     

 

0,00 
 

Zbývá k úhradě (Kč): 
 

     
 

12 100,00 

 

Rekapitulace DPH 
 

 

Základ DPH 

 

DPH 

 

Včetně DPH 
Otisk razítka, podpis 

 
 

Zboží a služby 21,00 % 

 
 

 

10 000 

 

2100 

 

12 100,00 
 

 

Celkem (Kč): 

 

10 000 

 

2100 

 

12 100,00 

 

 

 

  
 

 
 

 
   

 



PŘ I Z N Á N Í
k dani z přidané hodnoty

 za zdaňovací období: měsíc  čtvrtletí rok

za období od do                

Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
Údaje v daňovém přiznání se uvedou zaokrouhlené na celé koruny.

otisk podacího razítka fi nančního úřadu

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu

Územní pracoviště v, ve, pro

Hlavní ekonomická činnost

A. ODDÍL

Důvody pro podání dodatečného
daňového přiznání zjištěny dne

1

Daňové identifi kační číslo

 C Z

Právnická osoba: Název právnické osoby 

Fyzická osoba: Příjmení Jméno Titul

Rodné číslo / IČ

Sídlo právnické osoby / adresa místa pobytu fyzické osoby podle § 13 odst. 1 daňového řádu:
a) obec b) PSČ c) telefon

d) ulice (nebo část obce) e) číslo popisné / orientační

f) e-mail g) stát

Kontaktní osoba Telefon

B. ODDÍL

25 5401 MFin 5401 – vzor č. 21

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),

s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)

Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Daňový subjekt / Osoba oprávněná k podpisu
Datum Otisk razítka

Vlastnoruční podpis 
daňového subjektu / osoby oprávněné k podpisu

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V ODDÍLECH A, B, C TOHOTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ 
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Plátce daně § 6 až § 6f

Skupina § 5a

Neexistují-li údaje pro stranu 2, proškrtněte (X)

Neplátce daně § 19 nebo § 108 Kód zdaňovacího období následujícího roku

Identifi kovaná osoba § 6g až § 6l

dodatečnéřádné opravné

Počet příloh / listů
/

Vytištěno
aplikací EPO



2

C. ODDÍL – daň z přidané hodnoty
 Základ daně Daň na výstupu

S nárokem na odpočet Bez nároku na odpočet

Koefi cient (%) Odpočet

Vypořádací koefi cient (%) 

60

61

62

63

64

65

66

Pořízení zboží

Základ daně V plné výši Krácený odpočet

VI. Výpočet daně
Úprava odpočtu daně (§ 78 a násl.)

Vrácení daně (§ 84)

Daň na výstupu (součet 1 až 13 – 61 + daň podle § 108 jinde neuvedená)

Odpočet daně (46 V plné výši + 52 Odpočet + 53 Změna odpočtu + 60)

Vlastní daň (62 – 63)

Nadměrný odpočet (63 – 62)

Rozdíl oproti poslední známé dani při podání dodatečného daňového přiznání (62 – 63)

základní

snížená

základní

snížená

základní

snížená

základní

snížená

základní

snížená

20

21

22

23

24

25

26

30

31

32

33

34

Dovoz zboží osvobozený podle § 71g

Oprava daně v případě nedobytné pohledávky (§ 46 a násl., resp. § 74a)

50

51

52

53

základní

snížená

I. Zdanitelná plnění

Dodání zboží nebo poskytnutí služby s místem 
plnění v tuzemsku

Pořízení zboží z jiného členského státu 
(§ 16; § 17 odst. 6 písm. e); § 19 odst. 3/ § 19 odst. 6)

Přijetí služby s místem plnění podle § 9 odst. 1
od osoby registrované k dani v jiném členském státě 

Dovoz zboží (§ 23)

Pořízení nového dopravního prostředku (§ 19 odst. 4/ § 19 odst. 6)

Režim přenesení daňové povinnosti (§ 92a) – odběratel
zboží nebo příjemce služeb

Ostatní zdanitelná plnění, u kterých je povinnost přiznat 
daň při jejich přijetí (§ 108)

II. Ostatní plnění a plnění s místem plnění mimo tuzemsko s nárokem na odpočet daně
Dodání zboží do jiného členského státu (§ 64)

Poskytnutí služeb s místem plnění v jiném členském státě vymezených v § 102 odst. 1 písm. d) a odst. 2

Vývoz zboží (§ 66)

Dodání nového dopravního prostředku osobě neregistrované k dani v jiném členském státě (§ 19 odst. 4)

Zasílání zboží do jiného členského státu (§ 8)

Režim přenesení daňové povinnosti (§ 92a) – dodavatel zboží nebo poskytovatel služeb

Ostatní uskutečněná plnění s nárokem na odpočet daně (např. § 24a, § 67, § 68, § 69, § 70, § 89, § 90, § 92)

základní

snížená

ř.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

40

41

42

43
 

44

45

46

47

Hodnota

Změna odpočtu

základní

snížená

 Dodání zboží

Věřitel

 Dlužník

III. Doplňující údaje

Zjednodušený postup při dodání zboží formou třístranného obchodu (§ 17) prostřední osobou

IV. Nárok na odpočet daně

Z přijatých zdanitelných plnění od plátců

Při dovozu zboží, kdy je správcem daně celní úřad

Ze zdanitelných plnění vykázaných na řádcích 3 až 13

Korekce odpočtů daně podle § 75, § 77, § 79 až § 79d

Odpočet daně celkem (40 + 41 + 42 + 43 + 44 + 45)  

Hodnota pořízeného majetku vymezeného v § 4 odst. 4 písm. d) a e)  

V. Krácení nároku na odpočet daně
Plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně

Hodnota plnění nezapočítávaných do výpočtu koefi cientu (§ 76 odst. 4)

Část odpočtu daně v krácené výši

Vypořádání odpočtu daně (§ 76 odst. 7 až 10)


	12. 9. 2019 Ukol_2_Vypis_KN_Smutna.pdf
	Snímek 1




